[image: image1.png]

Дума Шегарского района

Томской области

РЕШЕНИЕ

с. Мельниково

21.06.2016г.                                                                                                                        № 91
 О внесении изменений в Положение о юбилейной медали

«За заслуги перед Шегарским районом»
ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. В Положение о юбилейной медали «За заслуги перед Шегарским районом», утвержденное Решением Думы Шегарского района от 19.07.2006г. № 54 внести изменения:
1.1.  пункты 8, 9, 10 исключить.

1.2.  пункты «11, 12, 13, 14, 15, 16, 17»  соответственно считать пунктами «8, 9, 10, 11, 12, 13, 14».

2. Разработать проект Положения о ежегодном поощрении заслуженных жителей Шегарского района

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Шегарский вестник» и на официальном сайте в сети интернет.
Председатель Думы Шегарского района                                    Л.И.Нистерюк

Глава Шегарского района                                                             В.Ф.Маргерт